UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNGMN LÊ LỢI

Số 15 /TB-MNLL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Lê Lợi, ngày 02 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN SINH
Năm học 2024-2025
Căn cứ vào công văn số 132/PGDĐT-GDMN ngày 24 tháng 5 năm 2024 của Phòng GD&ĐT huyện Gia Lộc về việc thực hiện một số nhiệm vụ trong hè và chuẩn bị các điều kiện cho năm học 2024-2025;

Căn cứ kết quả điều tra phổ cập và điều kiện thực tế của địa phương và nhà trường, Hội đồng tuyển sinh Trường Mầm non Lê Lợi thông báo Kế hoạch tuyển sinh năm học 2024 – 2025 cụ thể như sau:

- Đối tượng tuyển sinh: Các trẻ từ 12 tháng tuổi đến 72 tháng tuổi.

 - Hình thức tuyển sinh:

Nhà trường tuyển sinh tất cả trẻ trong độ tuổi có hộ khẩu thường trú tại thôn Anh, Chuối, Dôi Hống, Già, Bùi Thượng và thôn Bùi Hạ thuộc xã Lê Lợi.

Học sinh trái tuyến các thôn khác trên địa bàn xã Lê Lợi và các xã lân cận có nguyện vọng học tại trường (nếu còn chỉ tiêu).

* Chỉ tiêu tuyển sinh:

- Khối Nhà trẻ

+Trẻ sinh năm 2022 – 2023): 05 nhóm lớp : 100 trẻ.

- Khối Mẫu giáo:

+ Lớp 3 – 4 tuổi (Trẻ sinh năm 2021): 05 lớp; số trẻ tuyển sinh: 100 trẻ.

+ Lớp 4 – 5 tuổi (Trẻ sinh năm 2020): 04 lớp; số trẻ tuyển sinh: 120 trẻ.

+ Lớp 5 – 6 tuổi (Trẻ sinh năm 2019): 04 lớp; số trẻ tuyển sinh: 140 trẻ.

* Hồ sơ tuyển sinh:

- Đơn đăng ký nhập học (theo mẫu của nhà trường).

- Bản sao giấy khai sinh (phô tô công chứng).

* Thời gian và địa điểm tuyển sinh:

- Nhà trường tổ chức nhận hồ sơ tuyển sinh bắt đầu từ ngày 05/8/2024 theo giờ hành chính đến khi đủ chỉ tiêu.

- Địa điểm tuyển sinh, tại văn phòng trường MN Lê Lợi. Địa chỉ Thôn Anh – Xã Lê Lợi – Huyện Gia Lộc.

Vậy nhà trường xin trân trọng thông báo để các bậc phụ huynh có con trong độ tuổi nắm được sắp xếp thời gian đưa trẻ đến trường nhập học.
	Nơi nhận:

- Đăng trên website

- Đài truyền thanh xã Lê Lợi

- Lưu VT.
	Lê Lợi, ngày 02 tháng 8 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Loan